³⁵ Zie ← BP 1178 f 039v 15 vr 29-05-1388, (eerste) overdracht van de schuldbekentenis.

³⁶ Zie ← BP 1177 f 248v 12 do 02-08-1386, belofte op 25-12-1386 27¼ oude schild te betalen; de schuldenaar heette toen Elijas van Zelem.

Petrus die (dg: die) Koc medietatem que spectabat 'Arnoldum Ysebout filium quondam Arnoldi (dg: Ysebout) Tielkini et Heijlwigem eius (dg: uxor) #filiam# in duabus peciis terre sitis in parochia de Stripe quarum una die Bucht inter hereditatem Nijcholai dicti Lijben soen ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Wever ex alio et altera dat (dg: Rot) Rot nuncupantur inter hereditatem Johannis dicti Scumer ex uno et inter hereditatem Walteri dicti die Wever ex alio latere sunt site (dg: d) quam medietatem dictus Petrus die Koc erga dictos Arnoldum Ysebout et Heijlwigem eius (dg: uxorem) filiam ad pactum acquisiverat prout in litteris supportavit (dg: Geva) Ghevardo filio quondam Henrici (dg: B) die Bijde de Eijndoven cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepta paccione in dictis litteris contenta. Testes datum supra.

BP 1178 f 317v 03 do 30-09-1389.

Destijds had Petrus die Koc (1) voornoemde helft van de twee stukken land in pacht verkregen van Arnoldus Ysebout zvw Arnoldus Tielkini en zijn dochter Heijlwigis, te weten voor (1a) de cijns en cijnschoenderen aan de grondheer, (1b) een b-erfpacht van 4 mud rogge, maat van Stripe, in Stripe aan voornoemde Heijlwigis te leveren. Voornoemde Petrus had vervolgens mede tot onderpand gesteld (2) een b-erfpacht van 16 lopen rogge, maat van Stripe, gaande uit een akker van wijlen Henricus gnd Jutten soen en Elizabeth gnd Truden, in Stripe, tussen Henricus Belen soen enerzijds en Ghibekinus gnd Heijnkens Neve anderzijds. Ghevarcus zvw Henricus Bijde van Eijndoven beloofde thans aan voornoemde Petrus voornoemde pacht van 4 mud rogge te leveren, zó dat voornoemde Petrus en voornoemde pacht van 16 lopen rogge geen schade ondervinden.

Solvit.

Notum sit universis quod cum Petrus die Koc dictam medietatem dictarum duarum peciarum terre erga Arnoldum Ysebout filium quondam Arnoldi (dg: f) Tielkini et Heijlwigem eius filiam ad pactum acquisivisset scilicet pro censu et pullis censualibus domino fundi annuatim exinde solvendis atque pro hereditaria paccione quatuor modiorum siliginis mesure de Stripe dicte Heijlwigi exinde solvendis (dg: et cum) et in Stripe tradendis ex dicta medietate et cum deinde dictus Petrus hereditariam paccionem sedecim lopinorum siliginis dicte mesure solvendam hereditarie ex agro quondam Henrici dicti Jutten soen et Elizabeth dicte Truden sito in dicta parochia inter hereditatem Henrici Belen soen ex uno et inter hereditatem Ghibekini dicti Heijnkens Neve ex alio antedictae Heijlwigi pro solucione dicte paccionis quatuor modiorum siliginis ad pignus imposuisset prout in litteris constitutus igitur coram scabinis infrascriptis Ghevarcus filius quondam Henrici Bijde de Eijndoven promisit super omnia dicto Petro quod ipse dictam paccionem quatuor modiorum siliginis sic exsolvet ex dicta medietate sic quod dicto Petro et supra dictam paccionem sedecim lopinorum siliginis dampna exinde non eveniant. Testes datum supra.

BP 1178 f 317v 04 do 30-09-1389.

Petrus gnd die Koc droeg over aan voornoemde Ghevarcus de helft van voornoemde twee stukken land, aan voornoemde Petrus in pacht uitgegeven door Ghibo zvw Johannes van den Eijnde, belast met de pacht in de brief vermeld.

Solvit.

Petrus dictus die Koc medietatem dictarum duarum peciarum terre datas ad pactum dicto Petro a Ghibone filio quondam Johannis van den Eijnde prout supportavit dicto Ghevardo cum litteris (dg: jure) jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepta paccione in dictis litteris contenta. Testes datum supra.

BP 1178 f 317v 05 do 30-09-1389.

Destijds had voornoemde Petrus gnd die Koc (1) de helft van voornoemde 2 stukken land in pacht verkregen van Ghibo zvw Johannes van den Eijnde, voor (1a) de cijns en cijnschoenderen aan de grondheer, (1b) een b-erfpacht van 3 mud rogge, maat van Stripe, met Lichtmis in Stripe te leveren. Voornoemde Petrus had vervolgens mede tot onderpand gesteld (2) een b-erfpacht van 12 lopen rogge, maat van Stripe, gaande uit een akker van wijlen Henricus gnd Jutten soen en Elizabeth gnd Trude, in Stripe, tussen kv Henricus Belen soen enerzijds en Ghibekinus gnd Heijnkens soen anderzijds. Voornoemde Ghevardus beloofde thans voornoemde pacht van 3 mud te leveren zó dat voornoemde Petrus en voornoemde pacht van 12 lopen daarvan geen schade ondervinden.

Solvit.

Notum sit universis quod dictus Petrus medietatem dictarum duarum peciarum erga Ghibonem filium quondam Johannis van den Eijnde ad pactum acquisivisset scilicet pro censu et pullis censualibus domino fundi exinde solvendis atque pro hereditaria paccione trium (dg: .) modiorum siliginis mesure de Stripe danda et solvenda dicto Ghiboni a dicto Petro hereditarie purificationis et in Stripe tradenda ex dicta medietate et cum deinde dictus Petrus hereditariam paccionem duodecim lopinorum siliginis dicte mesure solvendam hereditarie ex agro quondam Henrici dicti Jutten soen et Elizabeth dicte Trude sito in dicta parochia inter hereditatem liberorum Henrici Belen soen ex uno et inter hereditatem Ghibekini dicti Heijnkens soen ex alio dicto Ghiboni pro solucione dicte paccionis trium modiorum siliginis in pignus imposuisset prout in litteris constitutus igitur dictus Ghevardus promisit super omnia quod ipse dictam paccionem trium 'paccionum perpetue taliter solvet ex dicta medietate sic quod dicto Petro et supra dictam paccionem duodecim lopinorum siliginis dampna exinde non eveniant. Testes datum supra.